
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4231574 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

2 200 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte bydlení v klidném prostředí v podhůří Jeseníků? Ve
výhradním zastoupení majitele vám nabízíme podkrovní byt
dispozičně řešený jako 4+1 s užitnou plochou 86 m2, v osobním
vlastnictví v obci Rýmařov na ul. Žižkova. Byt se nachází v
podkroví v nízkopodlažní budově, je ve velmi dobrém stavu a
připraven k okamžitému nastěhování. Vytápění bytu je řešeno
dálkově, ohřev vody zajišťuje bojler. Tento byt 4+1 s koupelnou,
která disponuje rohovou vanou i sprchovým koutem, WC a
komorou, se nachází v blízkosti menšího sídliště, kousek od
náměstí. Parkování naleznete na parkovišti, které se nachází
bezprostředně před domem. Lokalita zajišťuje klidné bydlení s
veškerou občanskou vybaveností v dosahu.  Doporučujeme! Proto
neváhejte a kontaktujte makléře, domluvte si termín prohlídky.
Financování Vám rád zajistí zdarma náš hypoteční poradce.
Budeme se těšit na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4231574
Inzerát vydán: 21.03.2024
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900867161
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 86 m2
Kód zakázky: 867161

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iveta Vojáčková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


